
UCHWAŁA NR XL/440/13
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania „Programu Zamierzeń Inwestycyjnych Miasta Puławy na lata 
2014 - 2018"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity: DZ. 
U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania Programu Zamierzeń Inwestycyjnych, który stanowić będzie mechanizm 
koordynacji procesów inwestycyjnych w zakresie budowy, unowocześniania i ulepszania infrastruktury technicznej 
i społecznej Miasta Puławy w okresie pięciu  kolejno po sobie następujących lat. 

§ 2. 

1. Pierwszy Program Zamierzeń Inwestycyjnych Miasta Puławy winien zostać opracowany na lata 2014 - 2018. 

2. Zakres Programu określonego w ust. 1 winien obejmować wszystkie zadania inwestycyjne ujęte dotychczas 
w „Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Miasta Puławy na lata 2013 - 2017”. 

3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedstawienia Radzie Miasta Puławy Programu określonego 
w ust. 1 w terminie do 30 czerwca 2014r. 

4. Ocena wdrażania Programu określonego w ust. 1 będzie przedstawiana Radzie Miasta Puławy w postaci 
„Raportu" opracowanego na podstawie monitoringu po okresie 3 lat oraz na koniec działania programu.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XIX/175/04 Rady Miasta Puławy z dnia 2 kwietnia 2004r. w sprawie założeń, zasad 
i trybu opracowania Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Miasta Puławy oraz uchwała Nr XXVIII/291/12 
Rady Miasta Puławy z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta 
Puławy na lata 2013 - 2017. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Puławy

Zbigniew Śliwiński

Id: B5950892-0105-4DBB-BE0D-0CE279EA0BF7. Podpisany Strona 1




